nam et Infirmam gentem laborantem ad hanc Interdictionem in toto referendo. Sed sub Radio Summo Decem Illius Floren Poloni per partem partem cum posteris huius partis ob non completam contentam Interdictionem et factam omnium et singularium tam in parte quam in toto totius quibus opus fuerit ad solvendum succubendo. Pro quo quidem Radio modo expresso ad solvendum succubito ac pro re delegata principali in contentis Interdictionem facta non completa complenda statuta existens memorata pars huiusmodi non tenens sine eius posteris ad instantiam partem alteram expressa tenens et completis vel illius successorum ad officium presentis Castrensis Capitanei Premyslensis ex tunc recepti Suprasens quo ad renoum spectat mediante sed in primo statutorum tenore tanquam peremptorio stare nisi parere tendere Radio factum licere Inscriptio presentis satisfacere ac omne iudicium parti debet et bene licet Sed ac sicut successorum ad eadem omnia in scribit et obligat presentem Illius Terminum primum peremptorium huius et alius omnes ex de consequentes causas eiusdem termines semper peremptorios Vera in firmitate pro maiori minore vitate successorum legatione intra vel extra se prout servitio militari ad munimenta ad civitatem vel alius quibusvis dilationibus et localibus impedimentis non differendo ad quod tationem cetera Ultra prout officium presentis Castrensis Capitanei Premyslensis termines tationem sibi non recipiendo nullamque motiones appellationes ac eandem prosecutiones faciendo ac omnia omnia prout simplicibus vel implicatis eorumque suspensionibus fatalis Iuris Personae Terre huius bello conventionem ac alius omnibus Iuris remediis et defensis non subterfugendo nec modo alius quovis evadendo sed sua presentis personali Recognitione ac expressa omnia mediante.

**Pactum mutuo se quietant.**

Comparentes personae coram officio et Actus presentibus Castrensis Capitanei et Premyslensis Insignis Andreas Podalinski et Constantia de Medice primam diem Insignis Alexandri Potemlski ad presentem vero secundam nuptiarum eiusdem Insignis Potemlski coniuges legitimi ab una et Alexander Brucos Buriski atque Insignis Potemlska coniuges tum Georgius Korlouski et Anna Potemlska. ito enim conuenit ex parte ab altera. Sani mentibus et Corporibus existentes a Terra Insignibus Iuris dictionibus suis que huiusmodi propriis et competentes recedendo presentibus vero Castrensis Capitanei Premyslensis Iuris dictionibus

#

Ad Actus mediorum aliter se cum successione ac bonis suis contra omnes  
 totam et plenarie incorporando atq. subiciendo palam libere publice ac per  
 expressum recognoverunt et qui debet illorum secundum suo pro interesse recognovit.  
 Quia ipsi et quidem supradicti consortes cum maritoni sicut assistentia et  
 honore ad infra scriba recognoscenda consensu sese mutuo et invicem. In Pars al  
 teram cum posteris suis de omnibus contra Prestationibus Dubreni' obductionibus tam  
 civilibus quam criminalibus tum citationibus causarum et Actionibus Judicialibus ex occa  
 sione quarumvis violentiarum damnorum iniuriarum ac Offensionum ex mutuo suo Recog  
 noscentium Actoratu et reatu ad quodvis iudicium et officium Reoni sibi mutuo  
 institutis et intentatis in quocumque puncto et gradu Iuri dependentibus tum de  
 quibusvis Decretis Condemnationibus tam in officio Presenti Castren' Premysla  
 quam iudicio Tribunalis Reoni' Dubreni' obtentis eamque Condemnationem  
 publicationibus contra se de omnibus Offensionibus violentis damnis, iniuriis inter  
 se Recognoscentes ex quavis causa et occasione ad diem Actus presentis intereden  
 tem et peris Talionis quietant emittunt dimittunt liberam et absolutam fore  
 perpetuo pronuntiant Protonem eisdem Dubreni' obductiones, citationes fami  
 culas quam civiliales causas et Actiones Judiciales contra se ex quavis causa  
 et occasione institutas et intentatas. Nec non Decreta quodvis iudem in cau  
 sis prelatas penas Condemnationum tam perpetuam quam simplicium in quovis  
 iudicio et officio Reoni tam minori quam maiori Tubellu' super se ab illis  
 obtentas eamque publicationes si et in quantum libere sunt. Tum damna  
 violentias iniurias ac Offensiones ex quavis occasione inter se Recognoscentes  
 ad diem Actus presentis quovis modo intervenientes cassant mortificant et annu  
 lant et pro eliminatis censent. Nihil bona fandi sui Recognoscentium alia  
 rum quarumvis personarum ad eandem causas Ina seculi Recognoscentibus sese inter  
 tantum necesse debere declarant. Nihil sui que personis aliis quibusvis perso  
 nis in causis ipsorum Prestationibus Deditionibus specificatis perpetua ratione  
 quibusvis omnium imponendo silentium.